

## Riik tahab suurendada maavägede mobiilsust

Riik kavatseb nelja aasta jooksul muuta ligi poole Eesti maakaitseväest võimaliseks ühekordselt osalema välismisioonidel ning tõsta Kaitseliidu ja selle eriorganisatsioonide liikmete arvu praeguselt 23 000-lt ligi tuhande võrra aastas, 27 000 inimeseni.

Riigieelarve strateegia aastateks 2015–2018 valitsuse töödokumendist selgub, et kui eelmisel aastal oli ühekordselt võimaline välismisioonidel osalema kolmandik maaväe koosseisust, siis 2018. aastaks on eesmärk muuta siirmisvõimeliseks 47 protsenti.

Jätksuutlikult siirmisvõimeline peab valitsuse kava kohaselt olema kümnendik maavägedest, et oleks taga-

tud õiglane panus NATO kollektiivkaitsesse.

Esmase iseseisva kaitsevõime, kollektiivsesse julgeolekuse panustamise ning tsiviilvõimude abistamise võime väljarendamise plaani järgi jätkub järgnevatel aastatel kiire reageerimisega ja jätkusuutlike reservüksuste ettevalmistamine ning komplekteerimine ja välisoperatsioonidel osalemine. Tagatud on eelhoiatust ja rahvusliku õhuruumi kontrollisüsteem, samuti valmisolek kollektiivkaitseoperatsiooni algatamiseks ja elluviimiseks ning vastuvõtva riigi toetuse tagamiseks liitlasvägedele, seisab töödokumendis.

Samuti on plaanis arendada nii õhu- kui ka mereiseire võimekust. BNS

## Eestis ravil olnud ukrainlased lahkusid

Eile lahkus Eestist viis Ukraina tänavarahutustes kannatada saanud inimest, kes olid siin ravil alates 21. märtsist. Patsiendid said ravi Põhja-Eesti regionaalhaiglas ja Haapsalu neuroloogilises rehabilitatsioonikeskuses.

Ukraina rahutustes kannatada saanud toodi Põhja-Eesti regionaalhaiglasse siinse ukraina kogukonna, sotsiaalministeeriumi ja välisministeeriumi koostöös. Viimase eraldatud toetus kattis patsientide Ukrainast Eestisse toomise ja tagasilennu kulud, samuti Eesti-sise-

se transpordi-, ravi- ja meedikute eelmissiooniga seotud kulud.

Varem on välisministeerium toetanud tänavarahutustes kannatada saanud ukrainlastele arstiabi andmist 85 000 euroga. Veebruari alguses toetas ministeerium ukrainlastele arstiabi osutamist 50 000 euroga heategevusliku valitsusvälise sihtasutuse Rahvusvahelise Renessansi Fondi vahendusel. Veebruaris toetas Eesti 25 000 euroga organisatsiooni Caritas Ukraine tegevust. Samuti annetas välisministeerium 10 000 euro väärtuses ravimeid Ukrainas Punasele Ristile.

Eesti on otsustanud ka suurendada Ukrainast pärit üliõpilastele antavate stipendiumite arvu ülikoolides õppimiseks. Lääne Elu

**Patsiendid said ravi Põhja-Eesti regionaalhaiglas ja Haapsalu neuroloogilises rehabilitatsioonikeskuses.**



## Tallinnas tähistati ülemaailmset tsirkusepäeva

Eile peeti Tallinnas ülemaailmset tsirkusepäeva, mis algas Vabaduse väljakult läbi vanalinna kulgeva tsirkuserongkäiguga. Rongkäigust võtsid osa klounid, akrobaadid, nende sõbrad ja tsirkusekunstid austajad. Raekoja platsil moodustati inimpüramiidid (pildil).

Kuna tsirkus on valdkondadevaheline kunst, olid li-



## Riik soetab Rootsist veokeid ja tankureid

Kaitseministeerium ostab Rootsi ettevõtte Volvo Defense AB riigihankega 12 veo- ja Volvo FMX, 12 täishaagist, seitse konkursüsteemiga varustatud autonoomset teinertankurit ja kuus konkshaakesüsteemiga varustatud kütusemahutit. Samuti ostab ministeerium sama hankega 12 merekoosõnerit. Lepingu kogumaksumus on 3,7 miljonit eurot, millele lisandub käibemaks. Vastavalt 2015. aasta esimeses kvartalis Hangitavat varustust hakkavad kasutama 1. jalaväebrigaadi tagalatoetusüksused. L

## Tiidus ja Ligi kandideerivad partei toetamiseks

Reformierakonna poliitikud Urve Tiidus (pildil) ja Jürgen Ligi tunnistasid, et kandideerivad europarlamenti eelkõige oma erakonna toetuseks ja tegevlikku kavatsust Brüsselisse tööle minna neil pole. «Valimistel toetan eelkõige meeskonda,» lausus kultuuriminister Tiidus. «Nimekirja keskelt võib lubada midagi, aga ma ei saa lubada, et sellel põhjal sioonilt tõsist kaalumise võimalust on,» ütles rahandusminister Ligi. ERR Uudised



# 88 inimest

nakatus tänava esimese kolme kuuga puukborreliooosi. Mullu samal ajal nakatus 131 inimest.

## Venemaal esitatud viisataotluste arv suurenes

Esimeses kvartalis Eesti Venemaal asuvates välisesindustes vastu võetud viisataotluste arv kasvas mullusega võrreldes, kuna nii Moskva asutustele kui ka...